



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 051 847
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RENTAL GROUP CRANE AS
Forretningsadresse: Johan Follestadts vei 24
3474 ÅROS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexander Rebo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	128 962 216	82 845 704
Annen driftsinntekt		1 845 062	1 658 838
Sum inntekter		130 807 278	84 504 542
Kostnader			
Varekostnad		62 073 576	50 958 670
Lønnskostnad	3	16 709 123	5 292 866
Avskrivning av driftsmidler	4	20 449 824	14 653 950
Annen driftskostnad	2, 3	13 470 585	6 334 557
Sum kostnader		112 703 108	77 240 042
Driftsresultat		18 104 170	7 264 500
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekt		975 362	695 441
Sum finansinntekter		975 362	695 441
Finanskostnad		5 573 419	3 697 981
Sum finanskostnader		5 573 419	3 697 981
Netto finans		-4 598 057	-3 002 540
Ordinært resultat før skattekostnad		13 506 113	4 261 960
Skattekostnad på resultat	5	2 971 345	1 031 920
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 534 768	3 230 039
Årsresultat	6	10 534 768	3 230 040
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 534 768	3 230 039
Totalresultat		10 534 768	3 230 039
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	6		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	6		
Ordinært utbytte	6		
Tilleggsutbytte	6		
Ekstraordinært utbytte	6		
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6		
Udekket tap	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6	10 534 768	3 230 040
Overført fra annen egenkapital	6		
Sum overføringer og disponeringer		10 534 768	3 230 040



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	177 759 388	144 804 097
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 139 675	1 746 528
Sum varige driftsmidler		179 899 063	146 550 625
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		462 887
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler			462 887
Sum anleggsmidler		179 899 063	147 013 512
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	12 468 758	7 951 003
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	4 487 417	4 247 642
Sum fordringer		16 956 175	12 198 645
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 308 461	1 755 722
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 308 461	1 755 722
Sum omløpsmidler		19 264 636	13 954 367
SUM EIENDELER		199 163 699	160 967 879



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	5 000 000	5 000 000
Beholdning av egne aksjer	6, 11		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6	-20 000	-20 000
Sum innskutt egenkapital		4 980 000	4 980 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	26 921 746	16 699 865
Udisponert resultat	6		
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		26 921 746	16 699 865
Sum egenkapital		31 901 746	21 679 865
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	10 039 541	6 615 491
Sum avsetninger for forpliktelser		10 039 541	6 615 491
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	138 443 927	116 961 151
Langsiktig konserngjeld	8		
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		138 443 927	116 961 151
Sum langsiktig gjeld		148 483 468	123 576 642
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 399 281	
Leverandørgjeld	8	9 471 744	11 393 334
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 710 312	1 013 692
Annen kortsiktig gjeld	8	5 197 149	3 304 346
Sum kortsiktig gjeld		18 778 485	15 711 372



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		167 261 953	139 288 014
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		199 163 699	160 967 879



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 566256

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 051 847
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RENTAL GROUP CRANE AS
Forretningsadresse: Johan Follestadts vei 24
3475 SÆTRE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexander Rebo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2023



Organisasjonsnr: 915 051 847
RENTAL GROUP CRANE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	128 962 216	82 845 704
Annen driftsinntekt		1 845 062	1 658 838
Sum inntekter		130 807 278	84 504 542
Kostnader			
Varekostnad		62 073 576	50 958 670
Lønnskostnad	3	16 709 123	5 292 866
Avskrivning av driftsmidler	4	20 449 824	14 653 950
Annen driftskostnad	2, 3	13 470 585	6 334 557
Sum kostnader		112 703 108	77 240 042
Driftsresultat		18 104 170	7 264 500
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekt		975 362	695 441
Sum finansinntekter		975 362	695 441
Finanskostnad		5 573 419	3 697 981
Sum finanskostnader		5 573 419	3 697 981
Netto finans		-4 598 057	-3 002 540
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	13 506 113	4 261 960
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 971 345	1 031 920
Årsresultat	6	10 534 768	3 230 039
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 534 768	3 230 039
Totalresultat		10 534 768	3 230 039
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	6		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	6		
Ordinært utbytte	6		
Tilleggsutbytte	6		
Ekstraordinært utbytte	6		
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6		



Udekket tap	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6	10 534 768	3 230 040
Overført fra annen egenkapital	6		
Sum overføringer og disponeringer		10 534 768	3 230 040



Organisasjonsnr: 915 051 847
RENTAL GROUP CRANE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 4 177 759 388 144 804 097

Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 4 2 139 675 1 746 528

Sum varige driftsmidler 179 899 063 146 550 625

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7 462 887

Investering i annet

foretak i samme konsern 7

Lån til foretak i samme

konsern 8

Andre langsiktige

fordringer 9

Sum finansielle anleggsmidler 462 887

Sum anleggsmidler 179 899 063 147 013 512

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 8 12 468 758 7 951 003

Andre kortsiktige

fordringer 8, 9 4 487 417 4 247 642

Sum fordringer 16 956 175 12 198 645

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 10 2 308 461 1 755 722

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 2 308 461 1 755 722**

Sum omløpsmidler 19 264 636 13 954 367

SUM EIENDELER 199 163 699 160 967 879

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	5 000 000	5 000 000
Beholdning av egne aksjer	6, 11		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6	-20 000	-20 000
Sum innskutt egenkapital		4 980 000	4 980 000
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	26 921 746	16 699 865
Udisponert resultat	6		
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		26 921 746	16 699 865
Sum egenkapital		31 901 746	21 679 865
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	10 039 541	6 615 491
Sum avsetninger for forpliktelses		10 039 541	6 615 491
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8, 9	138 443 927	116 961 151
Langsiktig konserngjeld	8		
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		138 443 927	116 961 151
Sum langsiktig gjeld		148 483 468	123 576 642
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		1 399 281	
Leverandørgjeld	8	9 471 744	11 393 334
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 710 312	1 013 692
Annen kortsiktig gjeld	8	5 197 149	3 304 346
Sum kortsiktig gjeld		18 778 485	15 711 372
Sum gjeld		167 261 953	139 288 014
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		199 163 699	160 967 879



Organisasjonsnr: 915 051 847
RENTAL GROUP CRANE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
17.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022 Rental Group Crane AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet
Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet består av utleie, salg og service av tårnkraner. Selskapet har kontorer i Røyken Næringspark i Asker kommune.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2022 er avlagt under denne forutsetningen.

Åpenshetsloven

Aktsomhetsvurderinger etter Åpensloven finnes på vår nettside.

Arbeidsmiljø/likestilling/diskriminering

Selskapet har 16 ansatte pr 31.12.22, hvorav 14 menn og 2 kvinner. Alle styremedlemmene er menn. Selskapet har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Sikkerhet og arbeidsmiljø ivaretas ved at sikkerhets- og arbeidsspørsmål gjennomgås av arbeidstakere og ledelse i nært samarbeid. Bedriften er tilknyttet bedriftshelsetjenesten hvor alle arbeidstakere er innmeldt.

I henhold til gjeldende lover og regler, fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har totalt sykefravær vært 11,3 % av totalt 3.577 dagsverk. Av dette utgjør korttidsfravær 1,4 %. Det er i 2022 ikke registrert ulykker som førte til personskade med fravær.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor lovens intensjon og regler følges opp.

Ytre miljø

Selskapets aktiviteter er hovedsakelig knyttet til utleie og salg av tårnkraner, med elektrisk drift, og har således ikke utslipp til ytre miljø. Ved innleie av transport og mobilkraner gjøres dette fra leverandører med moderne utstyr for å redusere avgasser fra forbrenningsmotorer til et minimum. Selskapet følger opp sortering av avfall, og innlevering av spesialavfall til godkjente steder.

Fremtidig utvikling

Selskapet har hatt vekst i utleiemarkedet gjennom 2022, og går inni 2023 med en betydelig ordresreserve. Det forventes et redusert aktivitetsnivå i byggenæringen gjennom 2023, men styret ser positivt på året 2023 og fremtiden videre.

Det forventes at virksomheten vil kunne vise en økning i samarbeidsavtaler med nye kunder i tråd med utviklingen innenfor bygg- og anleggsbransjen i Norge.

Virksomheten følger utviklingen vedrørende miljøkrav og vurderer løpende tiltak i forbindelse med dette. Det er ikke forventet at miljøkrav det kommende året vil påvirke virksomheten i vesentlig grad.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022 utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat, og kundefordringer følges opp fortløpende.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Styre- og ledelsesforsikring

Selskapet er et datterselskap av Infra Group AS og inngår med det i konsernet Infra Group sin styre- og ledelsesforsikring. Forsikringen gjelder for personer som innehar styreverv, samt personer som i kraft av sin stilling pådrar seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker nåværende, tidligere og fremtidige personer i roller nevnt over, med et erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Aktiviteten i selskapet har vært vesentlig høyere i 2022 sammenlignet med det foregående året, og det forventes at aktiviteten vil stabiliseres i 2023. Dette knytter seg direkte til aktivitetsnivået til selskapets kunder. Nåværende kunder har lavere ordreserver på vei inn i 2023, enn de hadde i 2022. Det forventes også at selskapet øker sin kundeportefølje i løpet av 2023.

Selskapet har i løpet av året foretatt vesentlige nyanskaffelser av maskinparken, anskaffelseskost på MNOK 53,9, mens salg av brukte maskiner har gitt en gevinst på MNOK 1,8.

Selskapet har hatt en omsetning på MNOK 130,8 og et årsresultat på MNOK 10,5 sammenlignet med en omsetning i 2021 på MNOK 84,5 og et årsresultat på MNOK 3,2. Totalkapitalen er pr 31.12.22 MNOK 199,2, mot MNOK 161,0 pr 31.12.21. Egenkapitalprosenten er pr 31.12.22 på 16,0 %, mot 13,5 % pr 31.12.21.

I 2022 er kontantstrømmen fra driften MNOK 28,8 fra et driftsresultat på MNOK 13,5. Hovedforklaringen på forskjellene er avskrivninger på MNOK 20,4 og gevinsten ved salg av driftsmidler på MNOK 1,8. Kundefordringene er økt med MNOK 5,8 i forhold til 2021, og skyldes økt aktivitetsnivå. Leverandørgjeld er redusert med MNOK 1,9 i forhold til 2021. Kontantstrømoppstillingen gir et godt bilde av kontantstrømeffektene for 2022.

Datterselskapet Rental Group Crane Support AS ble fusjonert inn i Rental Group Crane AS, og godkjenning som Sakkyndig virksomhet er overført til Rental Group Crane AS.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Sætre, 15. februar 2023
I styret for Rental Group Crane AS

Lars Hæhre

Lars Hæhre (15. feb. 2023 18:15 GMT+1)

Lars Hæhre
styrets leder

Jan Ståle Døhl

Jan Ståle Døhl (15. feb. 2023 21:02 GMT+1)

Jan Ståle Døhl
Styremedlem

Pål Høiback

Pål Høiback (15. feb. 2023 19:57 GMT+1)

Pål Høiback
styremedlem

Jonas Gunstad

Jonas Gunstad (15. feb. 2023 17:54 GMT+1)

Jonas Gunstad
Styremedlem

E. B. J.

Espen B. Jensen (15. feb. 2023 20:30 GMT+1)

Espen Bjørklund Jensen
daglig leder / styremedlem



Resultatregnskap

Rental Group Crane AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	128 962 216	82 845 704
Annen driftsinntekt		1 845 062	1 658 838
Sum driftsinntekter		130 807 278	84 504 542
Varekostnad		62 073 576	50 958 670
Lønnskostnad	3	16 709 123	5 292 866
Avskrivning av driftsmidler	4	20 449 824	14 653 950
Annen driftskostnad	2, 3	13 470 585	6 334 557
Sum driftskostnader		112 703 108	77 240 042
Driftsresultat		18 104 170	7 264 500
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekt		975 362	695 441
Finanskostnad		5 573 419	3 697 981
Resultat av finansposter		-4 598 057	-3 002 540
Resultat før skattekostnad		13 506 113	4 261 960
Skattekostnad på resultat	5	2 971 345	1 031 920
Årsresultat	6	10 534 768	3 230 040
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	10 534 768	3 230 040
Sum overføringer		10 534 768	3 230 040



Balanse

Rental Group Crane AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	177 759 388	144 804 097
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 139 675	1 746 528
Sum varige driftsmidler		179 899 063	146 550 625
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	0	462 887
Sum finansielle anleggsmidler		0	462 887
Sum anleggsmidler		179 899 063	147 013 512
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	12 468 758	7 951 003
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	4 487 417	4 247 642
Sum fordringer		16 956 175	12 198 645
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 308 461	1 755 722
Sum omløpsmidler		19 264 636	13 954 367
Sum eiendeler		199 163 699	160 967 879



Balanse

Rental Group Crane AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital	6	-20 000	-20 000
Sum innskutt egenkapital		4 980 000	4 980 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	26 921 746	16 699 865
Sum opptjent egenkapital		26 921 746	16 699 865
Sum egenkapital		31 901 746	21 679 865
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	10 039 541	6 615 491
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	138 443 927	116 961 151
Sum annen langsiktig gjeld		138 443 927	116 961 151
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 399 281	0
Leverandørgjeld	8	9 471 744	11 393 334
Skyldig offentlige avgifter		2 710 312	1 013 692
Annen kortsiktig gjeld	8	5 197 149	3 304 346
Sum kortsiktig gjeld		18 778 485	15 711 372
Sum gjeld		167 261 953	139 288 014
Sum egenkapital og gjeld		199 163 699	160 967 879



Balanse

Rental Group Crane AS
Sætre, 15.02.2023
Styret i Rental Group Crane AS

Lars Hæhre

Lars Hæhre (15. feb. 2023 18:15 GMT+1)

Lars Hæhre
styreleder

Jan Ståle Døhl

Jan Ståle Døhl (15. feb. 2023 21:02 GMT+1)

Jan Ståle Døhl
styremedlem

Pål Høiback

Pål Høiback (15. feb. 2023 19:57 GMT+1)

Pål Høiback
styremedlem

Jonas Gunstad

Jonas Gunstad (15. feb. 2023 17:54 GMT+1)

Jonas Gunstad
styremedlem

E. B. Jensen

Espen B. Jensen (15. feb. 2023 20:30 GMT+1)

Espen Bjørklund Jensen
styremedlem/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Rental Group Crane AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	13 506 113	4 261 960
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 845 062	-1 658 838
Ordinære avskrivninger	20 449 824	14 653 950
Endring i kundefordringer	-4 517 755	222 180
Endring i leverandørgjeld	-1 921 590	1 398 593
Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 615 084	-632 286
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	28 286 614	18 245 559
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 014 063	7 130 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	53 946 793	52 718 069
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-51 932 730	-45 588 069
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	51 614 822	52 718 069
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	1 399 281	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	30 132 046	27 191 840
Innbetalinger av konsernbidrag	0	688 085
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	22 882 057	26 214 314
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-764 059	-1 128 196
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel	1 755 722	2 883 918
Innfusjonerte likvider 01.01	1 316 798	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	2 308 461	1 755 722



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet inngår i koseernregnskapet til Infra Group AS. Konsernregnskapet fås utlevert ved morselskapets forretningskontor i Billingstadstletta 83, Billingstad, Asker.

Rental Group Crane AS har i 2022 fusjonert med datterselskap Rental Group Crane Support AS med regnskapsmessig effekt fra 1. januar 2022. Fusjonen ble utført etter prinsippet om skattemessig kontinuitet. Sammenligningstall (2021) er ikke omarbeidet som følge av fusjonen.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidig kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2022	2021
Utleietjenester	128 962 216	82 845 704
Sum	128 962 216	82 845 704

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	127 629 305	81 145 704
Utlandet	1 332 911	1 700 000
Sum	128 962 216	82 845 704

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Inntekter	2022	2021
Utleieinntekter	9 687 862	6 098 893
Kostnader	2022	2021
Varekostnader	10 565 646	18 754 786
Administrasjonstjenester	2 352 734	1 729 900
Innleide tjenester	162 992	0
Andre driftskostnader	971 150	59 905
Sum	3 486 876	1 789 805

Transaksjoner med nærstående parter er gjennomført til antatt markedspris.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	14 844 540	3 926 313
Arbeidsgiveravgift	1 111 697	622 334
Pensjonskostnader	388 723	385 734
Andre ytelser	364 162	358 485
Sum	16 709 123	5 292 866

Selskapet har i 2022 sysselsatt 17,3 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder har mottatt kr 1 383 757 i lønn og kr 158 827 i angre godtgjørelser. Det er ikke utbetalt honorarer eller annen godtgjørelse til styret.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 159 510 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 101 950 ekskl. mva.



Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	191 732 565	2 487 939	194 220 504
Tilgang kjøpte driftsmidler	52 781 586	1 165 207	53 946 793
Avgang solgte driftsmidler	-827 648	-104 999	-932 647
Anskaffelseskost 31.12.2022	243 686 503	3 548 147	247 234 650
Av- og nedskrivninger 31.12.2022	65 927 115	1 408 472	67 335 587
Bokført verdi 31.12.2022	177 759 388	2 139 675	179 899 063
Årets avskrivninger	20 277 909	171 915	20 449 824
Økonomisk levetid	3-12 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Maskiner og anlegg inkluderer leasede driftsmidler med balanseført verdi pr. 31.12.2022 kr 174 566 344. Bokført forpliktelse knyttet til leasede driftsmidler utgjør pr. 31.12.2022 kr 138 443 927. Årets avskrivninger på leasede driftsmidler pr. 31.12.2022 utgjør kr. 18 505 709.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	2 971 345	1 031 920
Skattekostnad ordinært resultat	2 971 345	1 031 920
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	13 506 113	4 261 960
Permanente forskjeller	0	428 588
Endring i midlertidige forskjeller	-9 997 300	-10 628 160
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 508 813	0
Skattepliktig inntekt	0	-5 937 612
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-121 482
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	121 482
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	65 018 570	52 896 586	-12 121 984
Fordringer	-34 585	32 348	66 933
Avsetninger mv	-500 000	-500 000	0
Sum	64 483 985	52 428 934	-12 055 051
Akkumulert fremførbart underskudd	-18 849 707	-22 358 520	-3 508 813
Grunnlag for utsatt skatt	45 634 278	30 070 414	-15 563 864
Utsatt skatt (22 %)	10 039 541	6 615 491	-3 424 050



Historiske tall for 2021 er ikke omarbeidet i noten. Som følge av fusjon med datterselskapet Rental Group Crane Support AS med skattemessig kontinuitet er faktisk endring midlertidige forskjeller kr. 9 997 300, hvorav kr. 2 057 751 stammer fra innfusjonerte midlertidige forskjeller fra Rental Group Crane Support AS.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	5 000 000	-20 000	16 699 865	21 679 865
Årets resultat			10 534 768	10 534 768
Tilgang ved fusjon			-312 887	-312 887
Pr 31.12.2022	5 000 000	-20 000	26 921 746	31 901 746

Note 7 Datterselskap

Selskapet har i 2022 fusjonert med datterselskap Rental Group Crane Support AS med regnskapsmessig effekt pr. 1. januar 2022 og skattemessig kontinuitet.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	2022	2021
Fordringer		
Kundefordringer	402 725	713 842
Andre kortsiktige fordringer	0	1 238 140
Sum	402 725	1 951 982
Gjeld		
Leverandørgjeld	1 038 429	3 539 229
Annen kortsiktig gjeld	0	415 206
Sum	1 038 429	3 954 435

Note 9 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	19 463 208	18 273 000
Sum	19 463 208	18 273 000
Gjeld sikret ved pant	139 843 208	116 961 151
Pantsatte eiendeler:		
Driftsmidler	179 899 063	146 550 625
Kundefordringer	12 545 758	7 951 003
Sum	192 444 821	154 501 628



Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 704 479.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	5 000	5 000 000
Aksjonærer pr. 31.12.2022	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Rental Group AS	800	80,0 %	80,0 %
Espen Bjørklund Jensen	100	10,0 %	10,0 %
Jan Ståle Døhl	100	10,0 %	10,0 %
Totalt antall aksjer	1 000	100,0 %	100,0 %



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
